（第3号様式）
防　除　機　具　借　受　更　新　申　請　書
令和　　　年　　　月　　　日

山梨県病害虫防除所長　　殿

申込人住所

職・氏名

　令和　　年　　月　　日付けで申請しました防除機具の借り受けについて、次のとおり期間を更新したいので、山梨県病害虫防除機具貸付要綱第5条第3項の規定により申請します。

１．借り受け希望防除機具の種類及び台数

機具の種類：

台数：

２．借り受け更新期間

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

３．事業の対象となる農作物の種類及び病害虫の名称

対象農作物：

対象病害虫：

４．事業の対象となる地域名及び面積（略図附記）

対象地域：

面積：

５．防除機具の取扱責任者ならびに資格免許の有無

（1） 取扱責任者
（2） 自動車運転免許　　　　　　　　　　　　　　　　有　・　無
（3） ボイラー技師免許　　　　　　　　　　　　　　　有　・　無
（4） ボイラー取扱技能講習（修了証）　　　　　　　　有　・　無